ÖDÖRÄRIUS, a, um, adiect. ad odores pertinens, ut Ödoraria myrrha, *Plin.* 12. *Hist. nat.* 16. 35. (70). *MAGISTER ODORARIUS*, *Inscript.* apud *Reines. cl.* 11. n. 81. b. e. qui odoramenta, aut unguenta conficit et vendit, myrobrecharius: etenim in *Gloss.* *Philoz.* Ödorarius, öwpa, öwpa.

ÖDARJARIUS.

ÖDÖRÄTIO, önis, f. 3. ¶ 1. Est actus odorandi, olfactus, odoramento, odorato, öwpa. *Cic.* 4. *Tusc.* 9. 20. Qualis est hæc aurum deletatio, tales sunt ocolorum, at tactiū, et odorationum, et saporum. ¶ 2. Item ipse odorandi sansus, l'odorato. *Lactant. Opif.* D. 10. Auditus in duas aures, visus in duas acies, odoratio in duas nares a summo artifice divisa est. *Cœl. Aurel.* 2. *Tard.* 1. n. 38. Post sternutationem vero magis odoramenta utenda probamus. Hæc enim vehementius odorationis movent officium.

ÖDÖRÄTIVUS, a, um, adiect. odoratus. *Apul. Herb.* 79. sub fin. Semen nigrum odorativum.

ÖDÖRÄTUS, a, um. *V. ODORO* et *ODOROE*.

ÖDÖRÄTUS, us, m. 4. (odnor) olfactus, actus odorandi, l'odorare, öwpa.

I.) Proprie. *Cic.* 2. *Nat. D.* 63. 158. Eorum jucundus non gustatus solum, sed odoratus etiam et adspactus.

II.) Translate. ¶ 1. Est sensus, seu facultas odorandi, odorato, il sensu dell'odorato. *Cic.* 4. *Acad.* (2. pr.) 7. 20. Nihil necesse est de gustatu et odoratu loqui. *Plin.* 11. *Hist. nat.* 4. (10). Insecta habent oculos, aliqua et odoratum. ¶ 2. Item odor, odore. *Plin.* 25. *Hist. nat.* 13. 95. (151). Cicutæ folia coriandri teneriora, gravi odoratu.

ÖDÖRIFER, fera, fœrum, adject. (odor et fero) gratum odorum ferens, odorus, odoratus, odorifero, odoroso, πολυωρμας.

I.) Proprie. *Propriet.* 2. 10. 23. Desit odoriferis ordo inhi lancibus. *Sil. It.* 16. 310. odoriferis apergitur boribus aras. — *Plin.* 5. *Hist. nat.* 11. 12. (65). Arabia odorifera. h. e. odoramentorum fera; nam, ut est apud *Tibull.* 4. 2. 18. Cultor odoratus dives Arabs segetis. Sic *Ovid.* 4. *Met.* 299. Gens odorifera. h. e. Persæ.

II.) Translate. *Seneca Ep.* 33. Desideras adscribi aliquas voces nostrorum procerum. Non fuerunt circa nosculos occupati; totus contextus ilorum virilis est. et mox. Non est ergo, quod exigas excerpta et repetita: continuum est apud nostros, quidquid apud alias excerpitur. Non habemus itaque ista odorifera, nec emptorem decipimus, nihil inventurum, quum intraverit, præter illa, quæ in froote suspensa sunt. h. e. antologie. Alii perperam leg. oclifera, vel oculifera, quæ sunt nonstra verborum. *V. ANTHOLOGICA* at *ANTHOLOGUMENA*.

ÖDÖRIFICATUS, a, um, particip. ab inusit. odorifico, odoratus. *Ambros.* *Ep.* 8. 64. Propago vitis odorificata myrra et ture.